
 

  
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт» 

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт») 
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол» 

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4») 

 
 

 
 

 

          ПРИКАЗ 
30   августа 2024 г.      №  55/2-п 

 

 

          с. Ножай-Юрт 

 

О зачислении обучающихся в центр 

цифрового образования «Точка роста» 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

 

В соответствии в федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации образовательных 

программ дополнительного образования (Точка роста), на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 сентября 2024 года зачислить на обучение по программам 

дополнительного образования  в центр цифрового образования «Точка роста»  

обучающихся МБОУ «СОШ №4 с.Ножай-Юрт», согласно приложению №1. 

2. Педагогам дополнительного образования Федотовой В.П. и Дасаевой Л.Ш. 

обеспечить реализацию образовательных программ дополнительного 

образования (Точка роста). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                   З.Ш. Зелимханова. 

С приказом ознакомлены: Дасаева Л.Ш_________,Федотова В.П.___________ 



 

                                                                        Приложение№1  

                                                                               к приказу № 55/2-п 

                                                                           30  августа2024 г. 

 

 

Список обучающихся МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт», зачисленных на 

обучение по программам дополнительного образования  в центр цифрового 

образования «Точка роста»   

Группа «Физика в задачах и экспериментах» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№  ФИО Класс Дата рождения 

1 Абубакарова Сабина Ильмаевна 11 26.12.2007 

2 Айдамиров Магомед Висамович 8 а 10.08.2010 

3 Арсанбиев Абубакар Романович 9 а 20.11.2009 

4 Арсиев Ислам Висамович 9 а 23.01.2010 

5 Ахматханов Хизир Берсанович 10 а 28.09.2008 

6 Батаев Малик Арсенович 10 а 19.08.2008 

7  Батаева Марьям Арсеновна 9 б 13.10.2009 

8 Газиева Асет Яхъяевна 10 а 24.07.2008 

9 Джабраилов Висхан Тимурович 9 б 21.02.2009 

10 Джабраилова Рукет Артуровна 9 а 31.08.2009 

11 Джабраилова Эсима Артуровна 8 а 16.06.2011 

12 Джарлаева Хава Арсеновна 7 б 24.07.2012 

13 Сайд-Магомедов Магомед-Эми 

Саламбекович 

9 б 23.02.2010 

14 Сайд-Магомедов Масхуд 

Саламбекович 

11 17.06.2007 

15 Чиргизбиев Ибрагим 

Маовладиевич 

10 б 22.04.2009 



 

 

Список обучающихся группы: 

«Робототехника: манипулятор  Dobot Magician» 

 

 

 

 

№ ФИО Класс Дата рождения 

1 Абубакаров Асадулла Русланович 9 а 20.07.2009 

2 Абубакарова Раяна Ильмаевна 9 а 27.05.2009 

3 Абубакарова Фариза Ильмаевна 8 а 06.06.2011 

4 Айдамиров Магомед Исмаилович 8 б 29.08.2010 

5 Арсанбиев Дени Романович 9 а 20.11.2009 

6 Ахматханова Хадижат 

Берсановна 

8 б 03.07.2010 

7 Батаев Минкаил Арсенович 7 б 02.02.2012 

8 Батаева Марха Арсеновна 8 б 02.10.2010 

9 Газиев Якуб Яхъяевич 7 б 12.09.2011 

10 Джабраилов Вис-Али 

Саламбекович 

8 а 23.11.2010 

11 Джарлаева Айдима Арсеновна 8 б 20.12.2010 

12 Ильясова Лиза Алимхановна 8 б 03.02.2011 

13 Мадаева Лиана Мовсаровна 8 б 02.10.2010 

14 Макашова Ясмина Арсланбековна 7 а 30.08.2011 

15 Эстамиров Зураб Заурбекович 8 б 02.06.2011 


		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа




